СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ  РОЖДЕСТВЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ГАТЧИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

                                                  Р Е Ш Е Н И Е

от 27 июня 2013года                                                                         № 22
«Об отмене решения совета

депутатов №42 от 23.11.2011г.

«Об  установлении коэффициента

обеспеченности объектами инфраструктуры

для юридических лиц по определению

арендной платы за земельные участки

для отдельных территорий МО

Рождественского сельского поселения»

Рассмотрев протест Гатчинской городской прокуратуры от 29.03.2013г. № 07-66-2013 на решение совета депутатов №42 от 23.11.2011г. «Об  установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры для юридических лиц по определению арендной платы за земельные участки для отдельных территорий МО Рождественского сельского поселения»,
Совет депутатов Рождественского сельского поселения

РЕШИЛ:

Отменить решение совета депутатов №42 от 23.11.2011г. «Об  установлении коэффициента обеспеченности объектами инфраструктуры для юридических лиц по определению арендной платы за земельные участки для отдельных территорий МО Рождественского сельского поселения»
Глава
Рождественского сельского поселения                                                  Н.В.Жиганов